NHCTPYKLNA MO YCTAHOBKE

3ALLUTA PAIMATOPA 111.09207.1
roa . OBbEM | "N
MAPKA & MOOEMb & pynycka | gBarATens ¢ ARKAM 5 mpygopa
JAC 1 T6 l 2018- i 2.0 i MK i MOSHbIV
= Bont M6x25
I ;/ Wait6a 6
[anka 3aknagHas M8x70
Banka

(=
Bont M8x20 1
LLlan6a 8 T
\.
)
)

3awumTta

Brynka 35mMm

Bont M8x60
LLlanba 8

& Bont M8x20
l LWanba 8

Bbont 10x1.25%x20

T/ Lan6a 10

MHCprKLWIFl no yctaHOBKe:

CocTaB usgenvsa:

1. CHATbL NbINLHUK.

2. YcTaHOBUTbL raiku 3aknagHble M8 B otBepcTus (A), pasorHyTb YCUKK.

3. Bakpenutb 6anky npu nomoly Gontos M8x20 u wanb 8 (A) u npu nomotuym 6ontos 10x1,25x20
1 wanb 10 (B).

4. BkpyTuTb Ha 2-3 obopoTa B pe3bboBble oTBepcTUsa 6onTbl M8x60 yYepes BTYnku

35 mm c wanbamu 8 B otBepcTus (B).

5. YcTaHOBUTL 3alMUTy: NepeaHiolo YacTb 3aBecTu nog bamnep, 3afHiol YacTb 3aBeCTU Ha
ycTaHoBreHHble 6onTbl M8x60 (B), npu nomoluu 6ontoB M8x20 v waib 8 npukpenutb 3aLuTy K
6anke B otBepcTus (M), nepearioo

YacTb 3akpenutb 6ontamu M6x25 u waitbamu 6 B otBepceTus().

6. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble CoeAMHeHNsi ¢ HeobxoauMbIM yeunuem. Kcnonb3oBaHue
NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeLeHo.

HanmeHoBaHne

Banka

Bont M6x25
Bont M8x20
Bont M8x60
BonTt 10x1.25x20
Brynka 35 mm
[alika 3aknagHas M8
SawuTa

LLan6a 6

Lai6a 8

LWan6a 10

Kon-Bo MOMEHT 3aTsikkm

1w
2 Wwr.
5wt
2 Wr.
2 Wr.
2 Wwr
2 W
1w
2 Wwr
7 wr.
2 W

10 Hm
24 Hm
24 Hm
47 Hm

[ponsBoanTens BnNpase BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLUMIO 3aLUUThI.

TexHuyeckast nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



1
Прямоугольник


